CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 1042/2021 Campo Largo, 10 de Agosto de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1874/21
de autoria do Vereador Genésio da Vital, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 09 de agosto do corrente, solicitando ampliação dos horários de
atendimentoda Unidade Básica de Saúde de Três Córregos.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço.

(%%%&/%sz7/
Pedro ausse/

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

AÇAO DE ENODOGIA.zoos - cmp sasoxáw - cume LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1711

Ermal]: :mumponugorgeme-mpoiafgo.pr.gov.br
Home pugn: www,:amponxgn.pr.1u.bx

RUA SUB

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO ”aº
Processo Dig/Ia/

Comprovante de Abenura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 309187/2021 Cód. Verificador: W499

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601-450
Cidade: Campo Largo Estado:/DR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (413 33924717 Fone Cel.: (41198445-0869
E-mail: contabiIidade©cmoampoIargo.prgov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 12/08/2021 13.06
Previsão: 27/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REQUERIMENTO Vam

: Ref OfÍu o 1042. 021
. fotocopia de requerimento 1874/21
«' Vereador (a) Genésio Da Vita!
!

' Para consulta de processos de "Protocolo” pela Internet, acesse: p_amgolarnoatendenet.
— Lccaltzev no portal de Sen/IÇOS, a opção"C1dadãc"e na busca serviços "Protocolo".
- Para reallzação de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como :> código verificador,
constantes no cabeça/ho deste comprovante,
- Seu processo está aberta Alenamos que o não envio dos documentos necessarios suspenderá o trâmite do seu
processo até a devida regulação.

FAOLLA MARIA LAMRUR RACHID

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 3091870021 Cód. Verificador: .W499

Requerente: 163120 » CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:/DR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: 14113392-1717 Fone Cel.: (41198445—0859
E-mail: conlabilldade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunlo: GOVERNO — REQUERIMENTO
Data de Abertura; 12/08/2021 1106
Previsão: 27/08/2021
IPM “uma“ Ida .mmmm mªmSavana/rmoa'nncmm, FVM/do nov PMI LA (MEIA mumu apo-up «'uma/mn 1 1 nn m Jn ,:n